RENCANA KINERJA TAHUN  2022
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN PURBALINGGA

	
No

	Sasaran Strategis
	Indikator Sasaran
	Satuan
	Target

	1
	2
	3
	4
	5

	
1
	
Meningkatnya cakupan irigasi pertanian

	

Rasio daerah irigasi yang terlayani jaringan irigasi

	
Prosentase
	                 73 % 

	
2
	
Meningkatnya kualitas bangunan gedung pemerintah

	
Cakupan gedung pemerintah dalam kondisi baik


	
Prosentase
	60 %


	
3
	

[bookmark: _GoBack]Meningkatnya kualitas jalan dan jembatan 
 
	
Persentase jalan dalam kondisi mantap

	
Prosentase
	 
81 %

	
4
	
	

Persentase jembatan dalam kondisi mantap 

	
Prosentase
	 
91 %

	
5
	
Terkendalinya Pemanfaatan Ruang sesuai peruntukan
	
Prosentase pertimbangan teknis Pemanfaatan Ruang sesuai peruntukan

	
Prosentase
	
80 %




Purbalingga,      Januari 2021

Plt. KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM 
DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN PURBALINGGA



Drs AGUS WINARNO, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19630912 198503 1 015






